平成29年10月吉日

ヤマト運輸 運賃値上げに関するお知らせ

会員各位

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は、弊社ならびに弊社の商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

報道等で既にご存知かと思いますが、弊社が委託しております「ヤマト運輸」の宅急便運賃が

10 月 1 日より値上げとなります。弊社が提供させていただいております商品の税込み価格には、

宅急便運賃・出荷事務手数料・その他諸費用などの経費が含まれておりますが、今回の事態を

受けましても商品価格は企業努力により会員の皆様にご負担いただくことなく、据置きさせていた

だく所存です。

今後も、弊社は会員の皆様に愛され続ける商品をご提供できます様、努力を重ねて参ります。

引き続き弊社商品を末永くご愛顧いただきます様、お願い申し上げますと共に、皆様の今後

益々のご健勝を心よりお祈りいたします。

敬具

株式会社プロティオス

                                                               代表取締役社長

松木 悌

商 品 会員価格（税込）

アルファステビアＴ・Ｌ

ルーテックモイスチャージェル

ルーテックウォッシングパック   4 ，７３０円

ネオアンティモス・ネオテルマ   2 ，８００円

１１，８８０円

※価格の変更はございません